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North Macedonia

12-048894/22-0002

01/11/2022 00:00:00

31/10/2025 00:00:00

2202991990************

Основни правила 1 и 6 за примeна на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 2202 и тарифен подброј 2202 99 19 90, 
Коментар на ХС за тар. број 2202.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

01/11/2022 00:00:00
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National Keywords

Спреј за перорална употреба во пакување од 12 ml. Производот 
претставува додаток во исхраната со засладувач со намена за побрзо 
заспивање и лесен сон. Мелатонинот придонесува за скратување на 
времето потребно за заспивање. Корисен ефект се постигнува со земање 
на 1mg мелатонин пред спиење. Состав:вода, емулгатор-глицерол, 
триглицериди со среден ланец, стабилизатор-полисорбат 80, арома, 
мелатонин, конзерванс-калиум сорбат, ДЛ-алфа токоферил ацетат, 
киселина-лимонска киселина, засладувач-сукралоза. Начин на употреба: 
Пред употребата да се протресе и се прснува една доза спреј под јазик, 
еднаш на ден, непосредно пред спиење. Се чека 30 секунди пред да се 
голтне.

2


